














Ūdris, Uldis

NO OTRAS PUSES 

"Esmu sapratis, ka nav svarīgi, kurā punktā Tu šobrīd atrodies, kāda ir Tava 
veselība. Vai Tu izjūti regulāras saaukstēšanās, alerģijas vai jau diagnosticētu 
slimību ar piesolītu nāves gultu. Veselība vai slimība ir mainīgi lielumi. Tā ir 
kustība, kura mainās atkarībā no cilvēka ikdienas izvēlēm un stimuliem, kuri 
to ietekmē! Ja pārstāsi skatīties slimības virzienā, turpinot to pētīt kā 
zinātnieks, Tev ir iespēja satikt veselību. Ja palaidīsi vaļā savu veco personību 
un attīstīsi savu jauno personību, Tu izpaudīsi jaunās personības attieksmi, 
kura pēc jaunās personības izvēles var būt arī veselība un spēks. Nepalaid 
garām šo būtisko izpratni, jo tā ir veselības atslēga!" (Autors)

KOMUNIKĀCIJU PRASMES

Judina, Dace

PĒDAS PUTEKĻOS

Daces Judinas mūsdienu ironisko detektīvu sērijas "Izmeklē Anna Elizabete" 
13. grāmata "Pēdas putekļos".

Pēc vizītes pie Ķesterkalnu reģes Silvijas uz naksnīgās šosejas mīklainā 
avārijā iet bojā ziņu aģentūras īpašnieks Tuncis; viņa auto lūžņos atrodas 
ģenerālim Bozem nolaupītie dokumenti. Melnpils mērs Poķis pēc pamatīga 
tusiņa tiek ierullēts asfaltā. Abi upuri saistīti ar skandalozo politisko spēku 
Mājai un Ģimenei, kas iecerējusi atdzimt ar jaunu līderi. Bet no 
Sanktpēterburgas tiesu arhīva izgaisusi deviņkārtējā slepkavas lieta. Pēdas 
ved uz Rīgu...

DETEKTĪVS


